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Nekalčiausioj i (gruodžio 8-tai d.) 
’'Šimtoji nuodėmė nepalietė Marijos sielos?nes Ji buvo Dievo

ruošiama tapti Išganytojo Motina.Kiekvienas žmogus prasideda nuo­
dėmingai ne todėl s kad pats pradėjimo aktas savyje būtą nuodėmingas? 
bet todėl?kad šiuo aktu žmogus įsijungia ę nuodėmingąj i Adomo pali­
kim £?pr is iimd am as ne tik jo pasėkas ?bet ir pačią kaltę.Žmogus gema 
kaltas Dievo akyse ir todėl reikalingas atpirkimo .Marij a atpirkimo 
taip pat buvo reikalinga.Tačiau jos atpirkimas?kaip gražiai savo 
metu Duns Skotas yra pasakęs?buvo ne nuvalantysis?kaip mūsų visą? 
bet apsaugoj antysis.Dievas tartum užtvėrė Adomo kaltės galią?kad ji 
nesuteptą Marijos būtybės.Todėl šita būtybė pasiliko šventa ir ne­
kalta.Ji pasiliko tokia?kokia Jieva buvo prieš puolimą.Mari ja pra­
sidėjo ir gimė tokia?koks buvo žmogus?tik išėjęs iš Viešpaties ran­
ką ir koks būtu pasilikęs visą laiką?jeigu nebūtą nusidėjęs. Marija 
yr a at s t at yt as i s žmogus ? ats t atyt as i s ne pasaulio pabaigoje per vi­
suotinę kančią ir mirtę?bet laiką viduryje per Viešpaties galybę. 
Marija yra rojaus atžala?Dievo išauginta šioje nuodėmingoje žemeje. 
Per Nekaltą Prasidėj imą. Mari jo je atsinaujino rojinis pirmykščio 
žmogaus nekaltumas. Todėl liturgija ir vadina Mariją antrąja ' 
Jieva?rojaus gėlele?gražiausiu balandėliu ir jos Nekalto Prasidė­
jimo šventę apipina gražiausiomis psalmėmis?himnais ir skaitymais? 
nes ši šventė yra pirmoji žmogaus atpirkimo šventė.Kaip rojuje mo­
teris pirmoji nusidėjo?taip istorijoje Dievas moterį pirmąją atpir­
ko.Ir ši pirmoji atpirktoji moteris yra Marija.

Mes gerbiame Mariją kaip Nekaltai Pradėtąją.Ji apsireiškė 
Liurde Bernadetai ir pasisakė?kad Jos vardas - tai Nekaltas Prasi­
dėjimas. Ji tenai ir po šiai dienai daro kūno ir dvasios stebuklus." 

( Dr.A.Maceina )
"Žnogaus siela slaptingomis savo gelmėmis veržiasi prie grožio? 

gėrio ir tiesos.Marijoje yra tiek vidinio grožio?jog jos asmuo sa­
vaime mus patraukia?kaip gėlę patraukia gaivinačioji saulė.Stovėda­
mi prieš skaisčiausios Dievo Motinos paveikslą ir žiūrėdami j gilias 
ir aiškias josios akis?mes jaučiame?kaip mumyse atbunda giliausios 
sielos jėgos. Žvaigždėmis apvainikuotos Švenčiausios Mergelės aki­
vaizdoj mus pagauna nepaprastas ilgesys būti ir patiems tokiais ge­
rais? švelniais ip skaisčiais." _( Vysk.Tihamėr Tdth )

NEAPLEISK MUSŲ ?Motinėle? Kuri Aušros neapleidi Vartą.' 
Mums širdys sopančios išgėlė: Užtark?užtarus mus tiek kartą! 
Taip daug gali pas Visagalę? Užtark varginga mūsą šalę!

MAIRONIS
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Šį SEKMADIENĮ,gruodžio m. 13 d., LIETUVIAMS PAMALDOS: 9,45 vai. 

ryto WQODVILLE GARDENS,o 10,30 vai.-ADELAIDĖJE.
KUČIOMS PLOTMELIŲ Dus galima gauti šį ir kitą sekmadienį ’baž­

nyčioje,o kitomis dienomis - kreipiantis į kapelioną.
SU ŠIUO numeriu dar siunčiamas ’’Southern Cross priedas Nr.4 

dėl Šeimos Rožančiaus.
Taip pat išsiunčiamas Gerb.Tėvams klausimu lapas ”Jūsą Nuomo­

nė” dėl Šeštadienio Mokyklos .
PIRMOSIOS KOMUNIJOS DIENA. Adelaidės katalikiškoji visuomenė 

ir kapelionas praėjusį šeštadienį.gruodžio m.5 d.,turėjo didelio 
džiaugsmo dienią,kai 14 vaikučią priėmė Pirmąją Šv.Komuniją. 
Kapelionas širdingai dėkoja Gert).Mamytėms ir Tėveliams,kad taip 
gražiai papuošė "bažnyčią ir sale,o Moterą Sekęijai už suruošimą l 
iškilmingą vaišią visiems priėmusiems tą dieną šv.Komuniją (kurią 
"buvo didelis skaičius). Pirmąj ą Komunij ą priėmė: Juozas-Gerutis 
Jurys,Nijolė Jurytė,Aldona Kaščiukaitytė,Birutė Kmitaitė,Dalia 
Kučinskaitė,Lilija Kučinskaitė,Jūratė Linkutė,Ramūnas Marčiulio­
nis,Rasa Pacevičiūtė,Elvira Ramanauskaitė,Dalia Ramanauskaitė, 
Gražina Sirutytė,Alfredas Vasiliauskas ir Janina Zakarevičiūtė.

POVILO MATIUKO RANKDARBIŲ PARODA. Šią metą gruodžio m. 12 ir 
13 dd.(ateinantį šeštadienį ir sekmadienį) šv.Juozapo bažnyčios 
salėje Povilas Matiukas ruošia savo darbu parodą.Bus išstatyta apie 
100 įvairiu rankdarbią: odos dirbinią (piniginiu,rankinuką,portfe- 
lią ir kt.), mažesnią ir. didesniu kilimą, lietuvišką audinią, 
austą mažomis staklėmis (bus pademonstruotas audimas); vytelią dir­
binią ir 1.1. Daugelį rankdarbiu galima bus už. pigią kainą ir nu­
sipirkti sau ar dovanoms Kalėdą švenčią proga. Visi tautiečiai ma­
loniai kviečiami atsilankyti į šią Rankdarbią-Parodą.

ARTINASI KŪČIOS,toji įspūdingoji lietuviškos šeimos šventė. 
Visi savieji susirenka vakare prie vieno stalo,laužo pašventintas 
plotkeles,parodydami vienas kitam meilę ir vienybę,pareikšdami gra­
žiausius linkėjimus ir valgydami įvairius pasninkinius valgius. 
Bendrą Kūčių Adelaidėje nebus,nes čia daugumas lietuvią šeimą jau 
turi nuosavus namus arba nuomojamus neblogus butus,taigi tą šventą 
vakarą galės praleisti jaukioje atmosferoje. Šeimos tiktai skatina­
mos nepamiršti viengungią,gyvenančią atskirai,ir juos pakviesti 
KŪčioms į savo tarpą.

PAKRIKŠTYTI: 1) Kęstutis Pranas Kuncaitis,Prano ir Elenos Kun- 
caičią sūnus (Walkerville,1953.10.24).

2) Haroldas Jonas Vyšniauskas,Antano ir Marijos 
Barbaros Adam Vyšniauską sūnus (Walkerville,1953.12.6).

PERTHo LIETUVIŲ KAPELIONAS KUN.LAURYNAS KEMĖŠIS paskirtas šv. 
Jono Ligoninės kapelionu,Belmont.Pamaldas lietuviams jis laikys 
kaip ir^anksčiau,bet į provinciją išvažiuoti jam jau bus sunkiau.

Kun.P.Jatulis,Archbishopzs House,West Terrace,ADELAIDE,S.A.(LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis,St.John Hospital, BEIMONT (PERTH),W.A.
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